



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ODIN INVEST HOLDING APS
HERTUG HANS VEJ 5, 6400 SØNDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022

Bjarne Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Odin Invest Holding ApS Hertug Hans Vej 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 38 21 85 22 Stiftet: 28. november 2016 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bjarne Petersen Pia Maibritt Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	13.995	13.784	12.820	12.507	14.950
Resultat af primær drift.....	6.847	6.646	6.105	6.539	10.124
Finansielle poster, netto.....	-3.793	4.213	309	295	7
Årets resultat før skat.....	3.055	10.858	6.414	6.833	10.131
Årets resultat.....	1.772	8.253	3.765	4.634	6.985
Balance					
Balancesum.....	95.216	97.839	113.845	150.086	101.828
Egenkapital.....	45.370	43.658	35.540	32.544	28.641
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-164	8.653	-24.842	14.435	195
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	6.592	-11.071	-1.593	-4.728	-7.013
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-113	-111	-750	-750	-250
Pengestrømme i alt.....	6.315	-2.529	-27.185	8.957	-7.068
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-2	-50	-127	-16	-13
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	44,9	47,3	47,4	57,8	76,9
Soliditetsgrad.....	47,6	44,6	31,2	21,7	28,1
Egenkapitalforrentning.....	4,0	20,8	11,1	15,1	27,6

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter består i at drive handel og konsulentvirksomhed indenfor fiskeindustrien, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på 1.772 tkr., og koncernens balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 95.216 tkr., og en egenkapital på 45.370 tkr.

Årets resultat er som forventet i forhold til markedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen oplever ikke særlige risici ud over almindelige forekommende risici inden for koncernens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer et marked, hvor der fortsat vil være hård konkurrence. Koncernen har forventninger om at vil kunne fastholde omsætningen og markedsandel.

Der forventes et driftsresultat i størrelsen mio. kr. 6,1 - 8,0

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		13.995.356	13.783.615	1.013.118	-283.712
Personaleomkostninger.....	1	-6.544.091	-6.542.778	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-227.029	-256.698	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-376.787	-338.462	0	0
DRIFTSRESULTAT.....		6.847.449	6.645.677	1.013.118	-283.712
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	4.151.052	5.071.289
Andre finansielle indtægter.....		531.369	4.396.842	161.451	4.396.842
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.324.255	-184.190	-4.224.329	-33.493
RESULTAT FØR SKAT.....		3.054.563	10.858.329	1.101.292	9.150.926
Skat af årets resultat.....	3	-1.282.345	-2.604.907	670.926	-897.504
ÅRETS RESULTAT.....	4	1.772.218	8.253.422	1.772.218	8.253.422

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		277.538	317.154	0	0
Goodwill.....		160.266	320.534	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	437.804	637.688	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.223	28.349	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		132.534	147.605	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	150.757	175.954	0	0
Kapitalandele i datter- virksomheder.....		0	0	18.630.709	14.466.201
Andre værdipapirer.....		246.752	2.046.752	246.752	2.046.752
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		53.132	53.120	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	299.884	2.099.872	18.877.461	16.512.953
ANLÆGSAKTIVER.....		888.445	2.913.514	18.877.461	16.512.953
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.136.019	4.140.225	0	0
Varebeholdninger.....		4.136.019	4.140.225	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.594.120	46.900.710	0	0
Udskudt skatteaktiv.....	8	650.029	9.544	648.318	0
Andre tilgodehavender.....		445.648	44.563	39.200	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		45.139	0	45.139	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	22.608	0
Periodeafgrænsningsposter.....	9	183.595	128.505	0	0
Tilgodehavender.....		43.918.531	47.083.322	755.265	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10	23.292.982	27.036.899	23.292.982	27.036.899
Værdipapirer.....		23.292.982	27.036.899	23.292.982	27.036.899
Likvide beholdninger.....		22.980.059	16.664.939	3.712.914	1.067.104
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.327.591	94.925.385	27.761.161	28.104.003
AKTIVER.....		95.216.036	97.838.899	46.638.622	44.616.956

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode.....		0	0	1.946.545	0
Dagsværdireserve for valutaomregning af udenlandske enheder.....		-11.250	-24.706	0	0
Overført overskud.....		44.791.990	43.519.772	42.834.195	43.495.066
Forslag til udbytte.....		500.000	113.000	500.000	113.000
Minoritetsinteresser.....		39.200	0	0	0
EGENKAPITAL.....		45.369.940	43.658.066	45.330.740	43.658.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.809.135	50.527.014	0	0
Gæld, tilknyttede virksomheder...		0	0	1.287.793	50.996
Selskabsskat.....		217.928	727.148	0	367.052
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	0	520.842
Anden gæld.....		2.819.033	2.926.671	20.089	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser...		49.846.096	54.180.833	1.307.882	958.890
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		49.846.096	54.180.833	1.307.882	958.890
PASSIVER.....		95.216.036	97.838.899	46.638.622	44.616.956
Eventualposter mv.	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter	13				

EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncernen						
	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve for valutaom- regning af udenlandske enheder	Overført overskud	Forslag til udbytte	Minoritetsint resser	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	-24.706	43.519.772	113.000	0	43.658.066
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....			1.272.218	500.000		1.772.218
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-113.000		-113.000
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reguleringer.....					39.200	39.200
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering.....		13.456				13.456
Egenkapital 30. juni 2022..	50.000	-11.250	44.791.990	500.000	39.200	45.369.940

Moderselskabet						
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	0	43.495.066	113.000	43.658.066	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.		4.151.052	-2.878.834	500.000	1.772.218	
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000	
Andre lovpligtige bindinger						
Valutakursreguleringer.....		13.456			13.456	
Overførsler						
Tilladt udligning.....		-2.217.963	2.217.963		0	
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	1.946.545	42.834.195	500.000	45.330.740	

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Koncernen		Moderselskabet	
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Årets resultat.....	1.772.218	8.253.422	1.772.218	8.253.422
Årets afskrivninger tilbageført.....	227.029	256.698	0	0
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-1.050.000	0	-1.050.000	0
Resultat af dattervirksomheder.....	0	0	-4.151.052	-5.071.289
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.282.345	2.604.907	-670.926	897.504
Betalt selskabsskat.....	-2.477.189	-2.745.602	-933.033	12.046
Ændring i varebeholdninger.....	4.206	760.861	0	0
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	3.850.415	23.469.188	-39.200	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	-3.825.517	-23.922.768	1.236.886	-108.057
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	52.570	-23.848	0	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-163.923	8.652.858	-3.835.107	3.983.626
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.874	-50.353	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	2.850.000	0	2.850.000	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	3.743.917	-11.021.144	3.743.917	-11.021.144
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	6.592.043	-11.071.497	6.593.917	-11.021.144
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-113.000	-110.600	-113.000	-110.600
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	0	0	0	7.600.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-113.000	-110.600	-113.000	7.489.400
ÆNDRING I LIKVIDER.....	6.315.120	-2.529.239	2.645.810	451.882
Likvider 1. juli.....	16.664.939	19.194.178	1.067.104	615.222
LIKVIDER 30. JUNI.....	22.980.059	16.664.939	3.712.914	1.067.104
Likvider 30. juni specificeres således: Likvide beholdninger.....	22.980.059	16.664.939	3.712.914	1.067.104
LIKVIDER.....	22.980.059	16.664.939	3.712.914	1.067.104

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	10	0	0	
Løn og gager.....	5.816.954	5.837.793	0	0	
Pensioner.....	143.600	120.000	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	569.286	568.585	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	14.251	16.400	0	0	
	6.544.091	6.542.778	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Andre finansielle omkostninger					2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	14.245	2.384	
Finansielle omkostninger i øvrigt....	4.324.255	184.190	4.210.084	31.109	
	4.324.255	184.190	4.224.329	33.493	
Skat af årets resultat					3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.922.830	2.604.965	-22.608	897.504	
Regulering af udskudt skat.....	-640.485	-58	-648.318	0	
	1.282.345	2.604.907	-670.926	897.504	
Forslag til resultatdisponering					4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	500.000	113.000	500.000	113.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	4.151.052	5.071.289	
Overført resultat.....	1.272.218	8.140.422	-2.878.834	3.069.133	
	1.772.218	8.253.422	1.772.218	8.253.422	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

5

	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. juli 2021.....	629.697	1.121.874
Valutakursregulering til ultimokurs.....	145	0
Kostpris 30. juni 2022.....	629.842	1.121.874
Afskrivninger 1. juli 2021.....	312.543	801.340
Valutakursregulering til ultimokurs.....	77	0
Årets afskrivninger	39.684	160.268
Afskrivninger 30. juni 2022.....	352.304	961.608
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	277.538	160.266

Materielle anlægsaktiver

6

	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021.....	251.707	226.065
Valutakursregulering til ultimokurs.....	55	0
Tilgang.....	1.874	0
Kostpris 30. juni 2022.....	253.636	226.065
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	223.358	78.460
Valutakursregulering.....	49	0
Årets afskrivninger	12.006	15.071
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	235.413	93.531
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	18.223	132.534

Finansielle anlægsaktiver

7

	Koncernen	
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2021.....	2.046.752	53.120
Valutakursregulering til ultimokurs.....	0	12
Afgang.....	-1.800.000	0
Kostpris 30. juni 2022.....	246.752	53.132
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	246.752	53.132

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

7

	Morderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2021.....	17.645.772	2.046.752
Afgang.....	0	-1.800.000
Kostpris 30. juni 2022.....	17.645.772	246.752
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	-2.378.231	0
Valutakursregulering.....	13.456	0
Årets resultat	4.311.320	0
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	1.946.545	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2021....	801.340	0
Afskrivninger på goodwill.....	160.268	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2022.....	961.608	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	18.630.709	246.752

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Odin Seafoods Holding ApS, Sønderborg.....	18.470.442	4.311.320	100 %

Udskudt skatteaktiv

8

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

	Koncernen		Morderselskabet	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat vedrører:				
Indretning af lejede lokaler.....	7.064	5.738	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.854	3.806	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	-8.207	0	0	0
Underskud til fremførelse.....	648.318	0	648.318	0
	650.029	9.544	648.318	0
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....	9.544	9.486	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	640.485	58	648.318	0
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	650.029	9.544	648.318	0

Koncernens skattemæssige værdier overstiger de regnskabsmæssige.

NOTER

Note

	Koncernen		Morderselskabet		
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.	
Periodeafgrænsningsposter					9
Omkostninger.....	183.595	128.505	0	0	
	183.595	128.505	0	0	

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

10

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
	Andre værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022.....	23.292.982
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-4.581.139

Eventualposter mv.

11

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 167 tkr.

Der er gennem Danske Bank afgivet importremburs til leverandører for i alt 2.250 tkr. Disse udløber i juli 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens danske sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der udgør 0 tkr. pr. statusdagen, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter bl.a. simple fordringer, varelagre, driftsinventar og immaterielle aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 5.402 tkr. pr. statusdagen.

NOTER**Note****Nærtstående parter**

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Bjarne Petersen, Hertug Hans Vej 5, 6400 Sønderborg, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Koncernen har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
